
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~dl, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ANA MARIA DE SOUZA RANGEL, matrícula nO 13.607-40,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado Benlcio Tavares,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97-(REQ)- Processo nO 504/98-CLDF).

2- EXONERAR CRISTINA DE ALMEIDA E SOUZA, matricula nO 13.978-05,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete. (Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 525/97-CLDF).

3- EXONERAR BALDUINO FERREIRA PESSOA JUNIOR, matrícula nO
13.980-18, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB, bem como NOMEÁ­
LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança. (Resolução nO
125/97-(SV)- Processo nO 247/99-CLDF).

4 - EXONERAR REINALDO ALVES RIBEIRO, matricula nO 14.736-24, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Constituição e Justiça. (Resolução nO 168/007 - (SV) - Processo nO 722/01-CLDF).

5 - NOMEAR LUIS FRANKLlN DE MOURA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu. (Resolução nO 143/97
- (SV) - Processo nO 317/02-CLDF).

6 - NOMEAR NAIARA FRANCO, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça. (Resolução nO 168/000 - (SV) - Processo nO
305/02-CLDF).

de 2002.

Deputad GIM A GELLO
Presiden e

C:lMario'ATOS-MINUTASIMINUTA07BFEV.doc


